

МБДОУ "Детский сад № 172 компенсирующего вида" Авиастроительного района г.Казани

(наименование организации)

Форма по ОКУД

по ОКПО

К О Д Ы
0301017
50629163

УТВЕРЖДЕНО
Приказом организации от 27 августа 2025 г. №_127
Штат в количестве 32,680

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Номер документа	Дата составления
	01.09.2025

на период с 1 Сентября 2025 г.

Структурное подразделение наименов.	Должность (специальность, профессия)	Кол-во штатных единиц	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.	ФОТ по ставкам (окладам)	Надбавки, руб.			Всего в месяц, руб. (гр.5 + гр.6 + гр.7 + гр.8)	Примечание
					Стимулирующие выплаты	Компенсационные выплаты	Иные выплаты		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Административный персонал									
	Заведующий	1,00	49 500	49 500,00	11 000,00			60 500,00	
	Итого	1,00		49 500,00	11 000,00	0,00	0,00	60 500,00	
Педагогический персонал									
	Воспитатель	8,10	25 140,00	204 434,00	151 199,82	9 021,76		364 655,58	
	Учитель-логопед	4,00	25 250,00	101 400,00	86 537,80			187 937,80	
	Педагог-психолог	1,50	25 140,00	37 810,00	31 751,07	1 512,40		71 073,47	
	Музыкальный руководитель	1,00	24 900,00	25 000,00	22 226,41	1 024,90		48 251,31	
	Учитель				0,00				
	Итого	14,60		368 644,00	291 715,10	11 559,06	0,00	671 918,16	
Учебно-вспомогательный персонал									
	Заведующий хозяйством	1,00	23 840,00	23 840,00	476,80			24 316,80	
	Старшая медицинская сестра	1,00	26 940,00	26 940,00	13 539,96	5 118,60		45 598,56	
	Младший воспитатель	5,69	23 720,00	134 966,80	22 533,76	5 398,67		162 899,23	
	Итого	7,69		185 746,80	36 550,52	10 517,27	0,00	232 814,59	
Обслуживающий персонал									
	Шеф-повар	1,000	24 020,00	24 020,00	12 730,60	960,80		37 711,40	
	Повар	1,00	23320,23660,23840	23 660,00	10 126,48	946,40		34 732,88	
	Кладовщик	0,50	23 320,00	11 660,00	0,00	466,40		12 126,40	
	Кастелянша	0,50	23 320,00	11 660,00	0,00	466,40		12 126,40	
	Машинист по стирке белья	0,34	23 320,00	7 928,80	0,00	317,15		8 245,95	
	Подсобный рабочий	1,00	23 320,00	23 320,00	5 830,00	932,80		30 082,80	
	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудованию (слесарь, сантехник, плотник, электрик и тд.)	1,25	23320, 23660	29 150,00	466,40	1 166,00		30 782,40	
	Дворник	1,00	23 320,00	23 320,00	466,40	932,80		24 719,20	
	Сторож	2,80	23 320,00	65 296,00	1 305,92	13 059,20		79 661,12	
	Итого	9,39		220 014,80	30 625,80	19 247,95	0,00	270 188,55	
	Итого	32,68	0,00	823 905,60	370 191,42	41 324,28	0,00	1 235 421,30	

Руководитель



/ О.В.Игошева /
(расшифровка подписи)